АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             БОГДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021                                                                                   № 46-п

Об аннулировании  адреса  из   федеральной информационной
адресной системы  Российская Федерация, Оренбургская область,
Тоцкий  муниципальный район, сельское поселение
Богдановский сельсовет, село Богдановка,
переулок Парковый, дом 2

         В соответствии со  ст.14 «Жилищного Кодекса», Постановления Правительства РФ  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции»,  акта межведомственной комиссии от  26.02.2020  № 1 по признанию   частных жилых домов   муниципального образования  Богдановский сельсовет  непригодными  для проживания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Об аннулировании адреса из федеральной информационной адресной системы Российской Федерации, Оренбургская область, Тоцкий  муниципальный район, сельское    поселение  Богдановский сельсовет, село Богдановка, переулок Парковый , дом 2     непригодные  для  проживания.
2.Удалить    частный жилой  дом   из  жилого фонда   муниципального
образования  Богдановский сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской области,  Российской Федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы муниципального образования                                З.В.Иванюкова